ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 144, DE 02 DE JUNHO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 135, DE 26 DE MAIO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da avaliação documental e curricular para o

Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de FISIOTERAPIA, Campus

Universitário de Gurupi, conforme disposições deste Edital.

1 DO RESULTADO

1.1 Resultado preliminar da avaliação documental e curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de

Abertura n. 135/2023.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – Fisioterapia Preventiva e Ergonomia / Fisioterapia Pélvica / Ginecologia e Obstetrícia

Florence G. T. Lainscek

INDEFERIDO

(No ano de 2021 foi contratada, então só

poderá retornar como docente em 2024, item

2.4)

---

Isadora Araújo  DEFERIDO 1,2

BLOCO 02 – Biofísica / Semiologia / Prótese e Órtese / Fisioterapia em Traumatortopedia

Anna Livia Martins Araujo DEFERIDO 1,1

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 02 de junho de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br